
1 
 

Zarządzenie Nr 0120.97.2025 

Wójta Gminy Załuski 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do spisu z natury 

Na podstawie § 4 Załącznika Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.1.2017 z dnia 2.01.2017 

roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy oraz 

jednostkach podległych, zmienionego Zarządzeniem 0050.13.2017 z dnia 5.04.2017 roku, 

Zarządzeniem nr 0050.49.2017 z dnia 29.12.2017 roku, Zarządzeniem 0050.67.2018 z dnia 

31.12.2018 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr 0120.13.2023 z dnia 16 marca 2023 r. 

Wójta Gminy Załuski oraz zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz.U. z 2023 r. poz.120) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie:  

Przewodnicząca: Ilona Szulborska  

Członek: Katarzyna Baryga 

Członek: Joanna Jankowska 

Członek: Katarzyna Przybylska 

Członek: Mariola Marmuziewicz 

Członek: Iwona Cegłowska 

Członek: Iwona Koniec 

W celu przeprowadzenia spisu z natury w: 

- Urzędzie Gminy Załuski, w tym OSP i budynku po byłej szkole w Karolinowie, 

- SP Stróżewo, 

- SP Kamienica, 

- SP Kroczewo, 

- SP Szczytno, 

- Gminny Klub Dziecięcy nr 1 w Kroczewie 

-GOPS w Załuskach, 

-Gminna Biblioteka w Załuskach 

następujących składników: 

•druki ścisłego zarachowania 

•gotówka w kasie 

•materiały biurowe, 

•artykuły żywnościowe, 

•artykuły chemiczne i higieniczne 

•paliwo w samochodach, 

•opał,  

•inwestycje nie zakończone - wg stanu na dzień 31 grudnia 2025 r.  

§2 

Siedzibą komisji inwentaryzacyjnej jest pokój nr 16 w Urzędzie Gminy Załuski.               

§3 



2 
 

1. Ustalam termin przeprowadzenia spisu z natury w dniach od 2 stycznia 2026 do 

20 stycznia 2026 r.  

2. Komisja inwentaryzacyjna pełni swe obowiązki do ostatecznego rozliczenia wyników 

inwentaryzacyjnych i przedłożenia mi sprawozdania z przebiegu swych prac.  

§4  

Obowiązki komisji inwentaryzacyjnej zostały określone w instrukcji inwentaryzacyjnej  

z dnia 2 stycznia 2017 r.  - załącznik nr 8 do zarządzenia wójta gminy nr 0050.1.2017  

§5  

1. Dla zinwentaryzowania stanowiących przedmiot spisu składników majątkowych  

przewodniczący powoła:  

W Urzędzie Gminy Załuski, w tym OSP i budynku po byłej szkole w Karolinowie: 

1) Dorota Pająk - przewodnicząca 

2) Marcin Decyk - członek  

3) Sylwia Ziemińska – członek 

W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Załuskach: 

        1) Justyna Śmigrodzka- przewodnicząca 

        2) Justyna Orkwiszewska - Woźniak – członek 

3) Katarzyna Wasiak - członek 

W Szkole Podstawowej w Szczytnie: 

        1) Emilia Ziółkowska- przewodnicząca 

        2) Joanna Tomczak - członek 

        3) Agnieszka Załęcka - członek 

 W Szkole Podstawowej w Stróżewie: 

1) Renata Szumacher – przewodnicząca 

2) Bożena Kochańska – członek 

3) Anna Bajas - członek 

 W Szkole Podstawowej w Kamienicy: 

1) Jadwiga Kochanowska- przewodnicząca 

2) Julia Sobczyńska - członek 

3) Małgorzata Czachorowska- członek 

 W Szkole Podstawowej w Kroczewie: 



3 
 

1) Marzena Kaliszewska - przewodnicząca 

2) Katarzyna Rajewska - członek 

3) Anna Król – członek 

W Gminnym Klubie Dziecięcym nr 1 w Kroczewie: 

1) Dorota Marciniak- przewodnicząca 

2) Ilona Owczarzak - członek 

W Gminnej Bibliotece w Załuskach: 

1) Ilona Michalska - przewodnicząca 

2) Monika Bojanowska – członek 

3) Joanna Kozłowska - członek 

2. Członkami zespołów spisowych nie mogą być osoby odpowiedzialne za stan  

składników majątkowych podlegających spisowi.  

§6  

Zobowiązuję przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej do bieżącego informowania mnie 

o stanie prowadzonych prac inwentaryzacyjnych.  

§7  

Odpowiedzialnym za prawidłowe wykonanie zarządzenia czynię Zastępcę Wójta Gminy 
Załuski.  

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
        

Wójt Gminy Załuski 
 
                               Kamil Koprowski 


		2025-12-30T12:07:06+0100
	Kamil Koprowski




